
3.56

A400P05RG8ZQ

SMLO\]V A.
O noskvtování - dodávkách energií v . „

le ustanoveni § 51 Občanského zákoníku, ve znéní
„a základé Zápisu o dočasném užíváni nebytových prostor v rámci státního vlastnictví í.

00.06.P-279 ze dne 28. 02. 2011
číslo poskytovatele: 965/11 (číslo oprávněného: UT-6-146/2011)

Poskytovatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:

ve smyslu ust
ů, v souladu s RMO č. 39/2008 Věstníku

se sídlem: Hradební 12/772, 110 15 Praha 1
spojení:
Bankovn
Oprávnění zástupci
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Doručovací adresa pro kores
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, 110 15 Praha 1
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné

a

Oprávněny
Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu se sídlem: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČ: 604 98 021
DIČ: CZ60498021
zastoupená ředitelem

- Spojení:
Bankov
Oprávnění zástup
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických
Doručovací adresa:
P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4
(dále jen „oprávněný") na straně druhé

prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a jejich závazkový vztah se ve smyslu
ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ ObčZ“), řídí tímto zákonem a za účelem poskytnutí dodávky energií
uzavírají tuto tzv. nepojmenovanou smlouvu (dále jen „smlouva"):

Číslo smlouvy: 965/11 1



ČI. 1
Předmět smlouvy

7.3.2011 14:13:00

1.1. Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění plnění „Zápisu o dočasném užívání
nebytových prostor v rámci státního vlastnictví č. 00.06-P-279“ poskytne oprávněnému
dodávku energií (elektrická energie, teplo, vodné a stočné) umožní jejich odběr.

1.2. Smluvní strany se dohodly na úhradách za dodávky elektrické energie, tepla a vodného a
stočného následovně:

a) elektrická energie :
- bude účtována skutečná spotřeba podle podružného elektroměru, jehož dodávku a montáž

zajistí oprávněný do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy,

b) voda a stočné
- bude účtována skutečná spotřeba podle podružného vodoměru, jehož dodávku a montáž

zajistí oprávněný do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy,

c) teplo
- bude účtována spotřeba stanovená výpočtem dle kalkulačního vzorce uvedeného v příloze

č. 1 této smlouvy.

1.3. Číslo podružného elektroměru, počáteční stav a den instalace bude předmětem
protokolu, který bude sepsán na výzvu oprávněného společně s určenými zástupci smluvních
stran ve věcech technických a po sepsání bude přiložen k této smlouvě.

1.4. Číslo podružného vodoměru, počáteční stav a den instalace bude předmětem protokolu,
který bude sepsán na výzvu oprávněného společně s určenými zástupci smluvních stran ve
věcech technických a po sepsání bude přiložen k této smlouvě.

1.6. Oprávněný se zavazuje za hradit poskytovateli faktury za odebrané energie vystavené
v souladu s čl. 2 této smlouvy.

ČI. 2
Cenové ujednání

2.1. Smluvní strany sjednaly cenu energie ve výši odpovídající skutečnému nákladu, který
poskytovateli vznikl, a to výpočtem z celkové ceny v daňovém dokladu dodavatele energie
vztažené na jednotku dodávané energie. Poskytovatel se zavazuje na vyžádání oprávněného
prokázat skutečné náklady předložením daňového dokladu dodavatele energie.

2.2. Poskytovatel bude za odebranou energii fakturovat oprávněnému v pravidelných
půlročních intervalech, a to vždy na základč faktury obdržené od dodavatele energie.

Číslo smlouvy: 965/11 2



7,3.2011 14:13:00

Fakturovaná částka bude odpovídat násobku ceny za odebranou energii za účtované období 
(jednotková cena dle odst. 2.1. této smlouvy) a:
a) spotřeby energie odečtené na podružných měřidlech pro spotřebovanou elektrickou 

energii a vodné a stočné,
b) spotřeby tepla stanovené pro uživatele z celkové spotřeby poskytovatele kalkulačním 

vzorcem dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2.3. Poskytovatel vystaví fakturu vždy se splatností 30 kalendářních dnů a v příloze doloží 
fakturu dodavatele energie a výpočet, kterým dle odst. 2.2. této smlouvy stanovil předpis 
platby pro oprávněného.

2.4. V případě prodlení oprávněného s úhradou faktury uhradí oprávněný poskytovateli za 
každý den prodlení úrok z prodlení v souladu s Nařízením vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 
stanoví výše úroku z prodlení a poplatku z prodlení podle Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů.

2.5. Nebude-li daňový doklad zaplacen do dvou měsíců od posledního dne splatnosti, je 
poskytovatel oprávněn bez dalšího upozornění či výzvy ukončit s okamžitou platností 
poskytování energie.

ČI. 3
Ostatní ujednání

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 3. 2011 do 31. 1. 2016 a obě smluvní 
strany závazky dohodnuté touto smlouvou od 1. 3. 2011 uznávají. Ukončení smlouvy je 
shodné s ukončením již uzavřené Zápisu o dočasném užívání nebytových prostor v rámci 
státního vlastnictví č. 00.06-P-279 ze dne 28. 2. 2011, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.

3.2. Poskytovatel nenese odpovědnost za plynulost dodávek energií, rovněž tak nenese 
odpovědnost za škody, vzniklé přerušením, nebo omezením dodávek energií z důvodů, které 
nelze ovlivnit a předvídat (vyšší moc).

3.3. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání energie, stavu technického 
zařízení připojeného na vnitřní energetické sítě poskytovatele. Oprávněný je povinen zajistit, 
aby jeho zařízení připojená na zařízení poskytovatele byla v takovém technickém stavu, aby 
nehrozil vznik škody a dále je povinen na požádání předložit revizní zprávy a jiné písemné 
atesty osvědčující technickou způsobilost jeho zařízení.

3.4. Umožnění odběru elektrické energie v rámci provozu předmětu nájmu nevyžaduje podle 
§ 3 odstavce 3) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, udělení 
licence na podnikání v energetických odvětvích.

3.5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými, 
podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

v

3.6. Oprávněný bere na vědomí, že v případě poskytovatele je vždy subjektem: Česká
republika - Ministerstvo obrany , Tychonova 1, PRAHA 6, 160 00 PRAHA 6.

Číslo smlouvy: 965/11 3



7.3.2011 14:14:14

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 výtiscích o 5 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží 2 výtisky a oprávněný obdrží 1 výtisk.

3.9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinnosti od 1. 3. 2011.

Příloha:
č. 1 - kalkulační vzorec pro stanovení spotřeby tepla - počet listů: 1

V Praze dne _ 7 -03- 2011 V Praze dne - 7 '03' 2011

Za noskvtovatele:

Číslo smlouvy: 965/11 4



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytováni -
í - dodávkách energií ě.965/11

Kalkulační vzorec pro stanovení spotřeby tepla - počet listů 1

Vypočet spotřeby tepla pro SUZ MV:

^

Cena za GJ bude fakturována dle skutečných nákladů

Zpracoval:

Číslo smlouvy: 965/11



DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 965 /11 název o poskytování - dodávkách energií

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná:
Agentury hospodaření
Se sídlem na adrese: Hradební 12/772, 110 05 Praha 1
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní
Telefon:
Fax:
E-m

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1
Adresa pro doručování fakturace:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1 - Provozní
středisko 0006
(dále jen „poskytovatel")

a

Obchodní název: Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Se sídlem: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČ: 60498021
DIČ:CZ60498021
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba opr í:
Kontaktní osoba:
Telefonické a fax

Adresa pro doručování korespondence: Česká republika - Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4
(dále jen „oprávněný")

1



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování -
dodávkách energií č. 965 /11 na poskytování a dodávku energií uzavřené dne 7. 3. 2011.

ČI. II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava smluvního textu v důsledku organizačních změn u
poskytovatele k datu 1.1. 2014.

či. ni.
Předmět dodatku

1. Článek č. I smlouvy se nahrazuje článkem č. I tohoto dodatku.
2. V celém textu smlouvy se nahrazuje původní označení „Vojenská ubytovací a stavební správa“

novým označením „Agentura hospodaření s nemovitým majetkem."
3. Změna čísla bankovního účtu 19-22232881/0710

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 1
výtisk obdrží poskytovatel a 1 výtisk obdrží oprávněný.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což
potvrzují svými podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne .. V .......dne

2


